
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ITA – Trade Promotion Section of the Italian Consulate General of Italy 

401 N Michigan Avenue - suite 1720 

Chicago (IL) - USA 

T +1 312 6704360 / F +1 312 6705147 

E-mail: chicago@ice.it 

www.ice.it 

 

 
     Determinazione N.     5  del    29 settembre 2020                 

 
 

 
 
Oggetto: Commissione di gara per l’affidamento del servizio di incubazione-
accelerazione delle startup a Chicago, Illinois, USA nell’ambito della Global 
Startup Program – II Edizione. 
 
   

IL RESPONSABILE ICE CHICAGO 
E RUP SERVIZIO IN OGGETTO 

 
Premesso che con atti nr. 0086023/20 del 06/08/2020, 0086514/20 del 07/08/2020, 
e 0090330/20 del 27/08/2020 il Responsabile dell’ufficio ICE di Chicago è stato 
autorizzato all'attuazione dell’iniziativa in oggetto; 
 
Visto l’avviso di gara aperta, pubblicato in data 08/09/2020 sul sito web ICE Chicago, 
recante “GLOBAL STARTUP PROGRAM - 2ND EDITION COOPERATION WITH 
USA BASED INCUBATORS/ACCELERATORS” – CIG 8428249B17 
 
Vista la determina a contrarre n. 21, 22  e 23 del 28/09/2020;  
 
 
Tenuto conto del Decreto MAECI del 2 novembre 2017 nr. 192 sul Regolamento 
recante le direttive generali per disciplinare le procedure di scelta del contraente e 
l’esecuzione del contratto da svolgersi all’ estero, ai sensi dell’articolo 7, comma 6; 
 
Tenuto conto che la modalità di aggiudicazione prescelta e’ quella  dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa ex art. 11 dm 192/2017 
 
Tenuto conto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 24 
(US CST) del 28 settembre 2020 e che pertanto è possibile procedere alla nomina 
dei commissari ed alla costituzione della commissione; 

Chicago office 

ICE - Agenzia Official Registry Internal n. 0102170/20 del 29/09/2020 UOP: ICE CHICAGO



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
Considerato che l'ICE – Agenzia, in qualità di stazione appaltante, avendo accertato 
la presenza al proprio interno di professionalità idonee alla valutazione delle offerte 
pervenute intende avvalersene ai sensi dell'art. 12 del Decreto nr. 192 del 2 
novembre 2017; 
 

DETERMINA 
 
che la commissione giudicatrice per la procedura in oggetto sia composta da: 
 
- Danila Alfano - Presidente 
- Miron Stefan - Commissario 
- Enza Marrari – Commissario e segretario verbalizzante 
 
 
 
 
 

__________________ 
Marco Saladini 

Responsabile ICE Chicago 
 

 
 
 
 
 
 

 


